
 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Yarıyıl İçi Sınav/Etkinlik Türü Tercihleri ve Sınav Tarihleri 

Fakülte Fen Edebiyat Fakültesi 

Bölüm  Tarih Bölümü (Örgün) 

Ders Kodu Ders Adı 
Ders Yürütücüsü 

(Unvan-Adı-Soyadı) 
Sınav / Etkinlik Türü* 

Genel Başarıya 

Etki Oranı (%) ** 

Sınav Günü ve 

Süresi 

1. Sınıf 

0806109 Osmanlıca-I 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 23.11.2020/72 Saat 

0806125 İlkçağ Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR Ödevlendirme %40 24.11.2020/72 Saat 

0806126 Orta Asya Türk Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 25.11.2020/72 Saat 

0806127 İslam Tarihine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 26.11.2020/72 Saat 

0806128 Tarih Metodolojisi-I Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 27.11.2020/72 Saat 

0806129 Sözlü Tarih (Seçmeli) Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

2. Sınıf 

0806316 Emevi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 23.11.2020/72 Saat 

0806318 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Ödevlendirme %40 24.11.2020/72 Saat 

0806324 Felsefeye Giriş (Seçmeli) Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 25.11.2020/72 Saat 

0806325 Türk Milli Kültürü (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Ödevlendirme %40 26.11.2020/72 Saat 

0806319 Osmanlıca Metinler Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Sınav %40 26.11.2020/11:00 

0806319 Osmanlıca Metinler Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Telafi Sınavı* %40 03.12.2020/11:00 

0806322 Osmanlı İmp. İskan ve Aşiret(Seçmeli) Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Ödevlendirme %40 27.11.2020/72 Saat 

0806317 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 



 

0806320 Arapça (Seçmeli) Prof. Dr. Salih TUR Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

3. Sınıf 

0806519 Osmanlı Diplomatikası Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Sınav %40 27.11.2020/11:00 

0806519 Osmanlı Diplomatikası Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Telafi Sınavı* %40 04.12.2020/11:00 

0806514 Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

0806520 Sosyolojiye Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0806515 Orta çağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Ödevlendirme %40 30.11.2020/72 Saat 

0806518 İslam Medeniyetine Giriş Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0806522 Şehircilik Tarihi (Seçmeli) Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0806516 Yeniçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 

0806526 Osmanlı Bibliyografyası (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 

0806517 Modern Dönem Avrupa Tarihi 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

4.Sınıf 

0806718 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

0806726 
Geç Osmanlı Entelektüel Tarihi 

(Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0806720 Tarih Semineri Tarih Bölümü Öğretim Üyeleri Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0806716 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Ödevlendirme %40 30.11.2020/72 Saat 

0806717 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0806721 Osmanlı İdare Tarihi (Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 



 

0806719 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

0806723 T.C. Sosyal Tarihi (Seçmeli) Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Yarıyıl İçi Sınav/Etkinlik Türü Tercihleri ve Sınav Tarihleri 

Fakülte Fen Edebiyat Fakültesi 

Bölüm  Tarih Bölümü (İ.Ö.) 

Ders Kodu Ders Adı 
Ders Yürütücüsü 

(Unvan-Adı-Soyadı) 
Sınav / Etkinlik Türü* 

Genel Başarıya 

Etki Oranı (%) ** 

Sınav Günü ve 

Süresi 

1. Sınıf 

0819135 Osmanlıca-I 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 23.11.2020/72 Saat 

0819131 İlkçağ Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR Ödevlendirme %40 24.11.2020/72 Saat 

0819132 Orta Asya Türk Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 25.11.2020/72 Saat 

0819133 İslam Tarihine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 26.11.2020/72 Saat 

0819134 Tarih Metodolojisi-I Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 27.11.2020/72 Saat 

0819139 Sözlü Tarih (Seçmeli) Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

2. Sınıf 

0819310 Emevi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Ödevlendirme %40 23.11.2020/72 Saat 

0819312 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Ödevlendirme %40 24.11.2020/72 Saat 

0819318 Felsefeye Giriş (Seçmeli) Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 25.11.2020/72 Saat 

0819319 Türk Milli Kültürü (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Ödevlendirme %40 26.11.2020/72 Saat 

0819313 Osmanlıca Metinler Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Sınav %40 26.11.2020/11:00 



 

0819313 Osmanlıca Metinler Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Telafi Sınavı* %40 03.12.2020/11:00 

0819316 Osmanlı İmp. İskan ve Aşiret(Seçmeli) Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Ödevlendirme %40 27.11.2020/72 Saat 

0819311 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Türker UYGUR Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

0819314 Arapça (Seçmeli) Prof. Dr. Salih TUR Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

3. Sınıf 

0819516 Osmanlı Diplomatikası Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Sınav %40 27.11.2020/11:00 

0819516 Osmanlı Diplomatikası Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Çevrimiçi Telafi Sınavı* %40 04.12.2020/11:00 

0819512 Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

0819518 Sosyolojiye Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0819513 Orta çağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Ödevlendirme %40 30.11.2020/72 Saat 

0819515 İslam Medeniyetine Giriş Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0819523 Şehircilik Tarihi (Seçmeli) Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0819514 Yeniçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 

0819522 Osmanlı Bibliyografyası (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 

0819517 Modern Dönem Avrupa Tarihi 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

4. Sınıf 

0819713 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 28.11.2020/72 Saat 

0819721 
Geç Osmanlı Entelektüel Tarihi 

(Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0819715 Tarih Semineri Tarih Bölümü Öğretim Üyeleri Ödevlendirme %40 29.11.2020/72 Saat 

0819711 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Ödevlendirme %40 30.11.2020/72 Saat 



 

0819712 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İsmail ASOĞLU Ödevlendirme %40 01.12.2020/72 Saat 

0819716 Osmanlı İdare Tarihi (Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Ödevlendirme %40 02.12.2020/72 Saat 

0819714 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

0819718 T.C. Sosyal Tarihi (Seçmeli) Doç. Dr. Gülşah ESER Ödevlendirme %40 03.12.2020/72 Saat 

 

 

*Not: Öğrencilerin internet erişiminde yaşayabilecekleri problemler düşünülerek, çevrimiçi (online) yapılacak sınavlar için 2 ara sınav yapılacaktır. Birinci 

ara sınava (ana sınav) herhangi bir nedenle giremeyen veya sınava girdiği halde sınavını sonuçlandıramadan sistemle bağlantısı kesilen öğrenciler ikinci ara 

sınava (telafi sınavı) girebilirler. Ancak ilk sınavda, sınav süresi bitene kadar sistemde kalan veya sınavını tamamlayıp “sınavı bitir” butonuna basan öğrenciler 

dersin ikinci ara sınavına giremezler. (Sınav süresi içerisinde sistemle bağlantısı kopan öğrenciler, sınav ekranından çıkıp, sınav süresi bitmeden dersin 

sınavına yeniden girebilir ve kaldıkları sorudan devam edebilirler. Sınav süresi biten bir öğrenci “sınavı bitir” butonuna basmasa bile sınavı otomatik olarak 

sonlandırılır ve yanıtları kaydedilir.) 


